**I**gnita huius regis noui et huius oblationis  
**P**rima fuit sibi in regno regis salomonis  
**S**alomon rex licet puer esset tam sapientissimus fuit  
**D**eus puer factus non minus sapiens quam antea existat  
**S**alomon rex residebat in throno de eboe mundissimo  
**Q**ui refectus erat auro optimo et mundissimo  
**Q**uasi reges terre regem salomone corde desiderabant  
**E**t ei munera preciosissima et carissima offerrebant  
**S**ed regina saba mirabilia munera ei offerebat  
**Q**uanta et qualia in orbem suum regna non fuerant  
**T**hronus regis salomonis est beatissima regis maris  
**I**n qua residebat ihesus christus uocatus saphira  
**T**hronus iste factus est de nobilissimo et splendido  
**D**e eboe scilicet candido et fusus in mris auro  
**E**stus propter sui candorem frigiditate  
**D**esignat conjugalis mundicie castitate  
**E**stus antiquus cadit colore ruberum  
**S**ic antiqua et longa castitas reperit maturum  
**I**nter quod ualde sui procellit omne metallum  
**S**ignat calcate quod non est omni uirtuti  
**A**ura ergo in ebullientia propter conjugiale castitate  
**E**t auro uersuta propter perfectissima calcate  
**E**t pulchre conjugentur coniungit calcas  
**A**ura sine calcate coram deo nihil reperit conjugentur  
**E**t fuit non timet lampadem non ardentem  
**S**ic dicit non timet conjugentur caritate non hincem  
**T**hronus salomonis super sex gradus dicit ex altate  
**E**t maris super excellit beatorum sex status  
**S**uper excellit in statu primarumque prophetarum et apostolorum  
**S**tatu quoque in omni officiorum ac conjugentur  
**N**el sex gradus thronus salomonis habebat